
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 2 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00025

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

477DD8817BAEAEEBBE009C9FF0AF85EE



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Convite nº 02/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, materiais

médicos hospitalares e materiais de penso para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e para as Unidades de Saúde da Família
deste Município. (Empresas: Oliveira & Santos Ltda, Marcio F. de Souza, Felipe Sodre Souza.).

• Termo de Homologação e Adjudicação. Convite nº 002/2012. Objeto: Contratação de empresas especializadas para o fornecimento de
medicamentos, materiais médicos hospitalares e materiais de penso para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos.

• Fundo Municipal de Saúde - Resumo de Contrato - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos,
materiais médicos hospitalares e materiais de penso para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e para as Unidades de Saúde
da Família deste Município. (Contratadas: Oliveira & Santos Ltda, Marcio F. de Souza, Felipe Sodre Souza)

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

477DD8817BAEAEEBBE009C9FF0AF85EE



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Convite

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
A C.P.L da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Estado da Bahia, 
torna público o resultado da licitação na modalidade CONVITE Nº 02/12- Tipo: Menor 
preço valor unitário por item apresentado – Objeto: contratação de empresa especializada 
para fornecimento de medicamentos, materiais médicos hospitalares e materiais de penso para 
o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e para as Unidades de Saúde da Família 
deste Município - 1º Lugar: OLIVEIRA & SANTOS LTDA, Vlr. R$ 63.154,22 2º Lugar: 
MARCIO F. DE SOUZA Vlr. R$ 10.281,37 - 3º Lugar: FELIPE SODRE SOUZA, Vlr. R$ 
3.061,96 Valor Total da Licitação: R$ 76.497,55, João Dourado Ba, 29/02/12 – Elton Gomes 
Carneiro – Presidente da CPL.  

 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

B311A370ADC618B04848DFD164390734

sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Convite

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

6982797D46A2573D04AE4EE11669A17A

sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO  

CONVITE Nº 02/12- CONTRATANTE Secretaria Municipal de Saúde de João Dourado - 
Tipo: Menor preço valor unitário por item apresentado – Objeto: contratação de empresa 
especializada para fornecimento de medicamentos, materiais médicos hospitalares e materiais 
de penso para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e para as Unidades de Saúde 
da Família deste Município - CONTRATADAS – OLIVEIRA & SANTOS LTDA, Vlr. R$ 
63.154,22 - Contrato nº 06/12. MARCIO F. DE SOUZA Vlr. R$ 10.281,37 - Contrato nº 
07/12. FELIPE SODRE SOUZA, Vlr. R$ 3.061,96 - Contrato nº 08/12.  Dot. Orçam./2012: 
2.5501 – 2031 – 2029 - 2036 - 2037 – Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Validade até 
31/05/12 – Data Assinatura 29/02/12- Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

477DD8817BAEAEEBBE009C9FF0AF85EE


